Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel
Tabel

1.1
2.2
33
34
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15

DAFTAR TABEL

Data Luasan Perkebunan Kenaf di Indonesia.............ooeeieiiiniiieeinnan...

Jenis - jenis Serat Kenaf.....

Resep dan Proses Scouring

Resep dan Proses BleaChing............ccooiueeiieiiiieiieiieeieee et

Resep Ekstrak Secang dan Kunyit.........ccccoceeviiiiniiiniinininiicecnececeeee,

Eksperimen Pewarnaan......

Beberapa Macam Benang..

Eksperimen Tingkat Awal dengan Teknik Crochet.............ccccoeveevienneannnnnne.

Eksperimen Tingkat Awal dengan Teknik Kniting...........cccoecvevinnieinnnnnnnn.

Eksperimen Tingkat Awal dengan Teknik Tapestry...........cccecvevveecveenvennnnn.

Eksperimen Lanjutan dengan Teknik Crochet..............cccvevveecuvenvenieennennnene.

Eksperimen Lanjutan dengan Teknik Kniting...........cccccoeeeevoeiiiiniienceneannen.

Sketsa DeSain ProdUK Tas.....ooeeeeeeeeeee e eeeeeeeaae e e e eeaeeaens

Sketsa Desain Produk SAndal........ ..o eeeeeeeeaeeeeeas

Sketsa Desain Produk Topi

Xii

Hal

25
26
27
28
30
31
34
36
37
41
45
46
47



